
  T1 0 à 400

T2 401 à 600

T3 601 à 800

T4 801 à 1200

T5 1201 à 1600

T6
1601 à 
2000

T7
2001 à 
2400

T8 2400 et +

10,39

10,84

12,78

5,92

6,10

6,45

7,69

10,01

17,25

18,76

21,52

6,24

6,43

6,69

8,09

10,52

10,90

11,39

13,42

6,81

7,84

9,23

11,65

15,88

21,81

22,78

26,85

20,78

21,68

25,55

7,43

8,54

9,71

12,26

16,69

18,15

19,75

22,65

11,83

12,21

12,91

15,38

20,01

Tarif 2ème 

enfant et 

Extérieurs : tarif maximum

Forfait « retard » : 20€ supplémentaires par ½ heure de retard

13,89

14,95

16,18

20,44

27,82

30,26

32,92

37,75

12,37

13,33

15,38

19,42

26,46

28,75

31,27

35,86

12,48

12,85

13,39

16,18

21,03

TARIFS PERISCOLAIRES MERCREDI 2025-2026

CENTRE DE LOISIRS MUTUALISE GAILLARD/ETREMBIERES

Quotient familial

Mercredi journée Mercredi journée Mercredi Mercredi demi-journée 
sans repasavec repas sans repas Demi-journée

Coût/jour Coût/jour PAI
Coût/demi-journée avec 

repas
Coût/demi-journée 

sans repas 

Tarif 1er 

enfant
Tarif 2ème 

enfant et +
Tarif 1er enfant

Tarif 2ème 

enfant et +
Tarif 1er 

enfant
Tarif 2ème 

enfant et +
Tarif 1er 

enfant


